
Docnrl

Exploitatievergunning Horecaverordening Utrecht 2004

Datum: 20 juli 1998; Kenmerk: DH983638

BESLUIT:

Natuurlijke persoon/personen
Geboortedatum GeboorteplaatsNaam Voornamen

Vestigingsplaats

De exploitatie betreft een: lunchroom

De vergunning geldt voor het horecabedrijf dat is gevestigd in het perceel
Wagenstraat 50

Telefoonnr:

en hiervan uitsluitend voor de volgende lokaliteiten en terrassen:

I

Geboortedatum GeboorteplaatsVoornamen

T

De burgemeester van de gemeente Utrecht;
Gelet op de aanvraag van 28 april 2008
Gelet op artikel 2 van de Horecaverordening Utrecht 2004;

Bezoekadres: Gebouw 2, Rachmaninoffplantsoen 61 Utrecht. Stadsontwikkeling is bereikbaar vanaf het Centraal 
Station met bus 7 (halte Ravellaan), bus 5 (ha/te Den Hommel) en met de sneltram (ha/te Oudenrijn). Reistijd is 
10 minuten en 5 minuten lopen.

vergunning te verlenen voor het exploiteren van een horecabedrijf zoals bedoeld in artikel 1 van de 
Horecaverordening Utrecht 2004, 
aan:

Aan deze vergunning verbind ik de volgende voorschriften:
1. het is de ondernemer(s) en de leidinggevende(n) van het horecabedrijf verboden toe te laten dat een 

handelaar of een voor hem/haar handelend persoon in dit horecabedrijf enig voorwerp verwerft, 

verkoopt of op enig andere wijze overdraagt;

Rechts persoon/personen 
Naam

3581 WR
Utrecht

Benaming: 
Benedenlokaal 
Bovenlokaal

Stadsontwikkeling
Sector Publieke Diensten, Balie Bouwen Wonen en Ondernemen
Postadres Postbus 8406, 3503 RK Utrecht
Telefoon 030 - 286 48 02 Fax 030 - 286 36 00
www.utrecht.nl

Situering in de inrichting:
Begane Grond_______________
1 e verdieping_______________
Grenzend aan de gevels van 

het hoofdgebouw

Straatnaam + pandnummer
Postcode:__________________
Plaatsnaam:

De leidinggevende(n) 
is/zijn:

Naam

Oppervlakte in m2
49
11
160

5.1.2E 5.1.2E 5.1.2E 5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E 5.1.2E 5.1.2E 5.1.2E



Datum: 20 mei 2008
Ons kenmerk: DH983638

Hoogachtend,
Namens de burgemeester,

S.A.M. van Nes
Hoofd afdeling FrontOffice & Vergunningen

Stadsontwikkeling
Sector Publieke Diensten

2. het is verboden om in het horecabedrijf, middelen die voorkomen op de lijst 1 en 2 van de 
Opiumwet, te verhandelen, aanwezig of in voorraad te hebben;

3. deze vergunning vervalt indien er een wijziging is in de exploitatie van het horecabedrijf, dan wel 
indien het horecabedrijf is overgegaan op een andere ondernemer;

4. de aanwijzingen van de politie, brandweer, het ambulancepersoneel, de toezichthouder van de 
dienst Stadsontwikkeling worden stipt en terstond opgevolgd;

5. als uw horecabedrijf is gevestigd binnen de singels van de stad Utrecht gebruikt u hoogwaardig 
terrasmeubilair, bijvoorbeeld hout, riet of rotan. In geen geval wordt gebruik gemaakt van kunststof 
terrasmeubilair;

6. het is verboden op het terras dranken of spijzen te verstrekken aan personen die geen gebruik 
maken van de op het terras aanwezige zitplaatsen;

7. als de markering van het terras uit een fysiek object bestaat, dan is dat wegneembaar en 
verplaatsbaar en niet hoger dan 1 meter, of niet hoger dan 1,20 meter, waarbij het deel voor zover 
dat hoger is dan 1 meter, volledig transparant is:

8. het terrasmeubilair mag niet voorzien zijn van handelsreclame, met uitzondering van parasols;
9. de leidinggevenden van het horecabedrijf verwijderen na sluiting van het terras al het meubilair en 

eventuele andere voorwerpen, die ten behoeve van het terras op de openbare weg geplaatst zijn;
10. de leidinggevenden van het horecabedrijf sluiten het terras tijdelijk, onmiddellijk dan wel binnen de 

daarvoor gestelde termijn, op eerste aanzegging van de burgemeester of een opsporingsambtenaar, 
als de uitvoering van openbare werken, de handhaving van de openbare orde en veiligheid of enig 
ander urgent openbaar belang dit vordert;

11. het is verboden het terras te (doen) plaatsen of te (doen) gebruiken in afwijking van de door de 
burgemeester vastgestelde afmetingen van het terras;

12. als de markering van het terras parallel aan de weg is gelegen, bestaat deze niet uit een fysiek 
object;

13. het terrasmeubilair moet wegneembaar en verplaatsbaar zijn;
14. de leidinggevende van het horecabedrijf zien er op toe dat het terras en de direct aangrenzende 

gedeelten van de openbare weg niet worden verontreinigd als gevolg van het gebruik van het terras;
15. de leidinggevenden dragen er zorg voor dat alle voorwerpen en stoffen waarvan redelijkerwijs moet 

worden aangenomen dat zij afkomstig zijn van het gebruik van het terras, worden verwijderd, zo 
vaak als dit noodzakelijk is.

Bezwaar:
Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden ingevolge de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift 
indienen bij de burgemeester, postbus 1 6200, 3500 CE UTRECHT. De termijn voor het indienen van een 
bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop het besluit 
op de voorgeschreven wijze bekend is gemaakt. Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste 
bevatten: a. naam en adres van de belanghebbende; b. dagtekening; c.omschrijving van het besluit 
waartegen het bezwaarschrift is gericht; d. de gronden van bezwaar; e. een volmacht, indien het 
bezwaarschrift niet door belanghebbende, maar door een ander, namens hem wordt ingediend. U wordt 
verzocht een kopie van het besluit, waartegen het bezwaar is gericht, mee te zenden. Een bezwaarschrift



dat per e-mail wordt ingediend, wordt niet in behandeling genomen.

Datum: 20 mei 2008
Ons kenmerk: DH983638

Stadsontwikkeling
Sector Publieke Diensten



Docnrl

W 1/

Telefoon 14030
Gemeente Utrecht

2 3 3 1 4 6 6 *D B H Z

Leges €

Geachte directie,

1

7 december 2023 
HZ_DH-23-31466 

Besluit aanvraag 
exploitatievergunning

U hebt een aanvraag voor een exploitatievergunning ingediend voor uw horecabedrijf met 

horeca-categorie D2 aan de Wagenstraat 50 te Utrecht. Uw aanvraag betreft Broodnodig op 't Spoor 

B.V.; wijziging ondernemingsvorm.

Datum
Ons kenmerk

Onderwerp

Behandeld door
Doorkiesnummer

E-mail

Bijlagen

Juridisch kader

Een exploitatievergunning wordt verleend op grond van de Verordening horeca gemeente Utrecht en 

dient ter bescherming van de openbare orde en de woon- en leefsituatie.

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Afdeling Vergunningen
Postadres Postbus 8406, 35O3RK Utrecht

Terras

Het door u gevraagde terras is in strijd met de Beleidsregel terrassen gemeente Utrecht. Het gevraagde 

terras sluit namelijk niet direct aan het horecabedrijf en er is geen direct zicht vanuit het horecabedrijf 

op het gevraagde terras.

Het door u gevraagde terras is gelegen binnen hekken en is al langere tijd aanwezig. Verder exploiteert 

u een horecabedrijf waarbij u géén alcohol verstrekt. Het is daardoor niet aannemelijk dat dit terras tot

Legeskosten

Voor deze aanvraag bent u leges verschuldigd. De hoogte van dit bedrag is € 

Dit hebt u al betaald.

Ik heb besloten de door u aangevraagde exploitatievergunning te verlenen.

Deze vergunning met voorschriften moet u in uw bedrijf zichtbaar aanwezig hebben. Ik adviseer u deze 

goed door te lezen.

Verzonden
Bij antwoord datum, kenmerk en onderwerp 
vermelden

Broodnodig Op 't Spoor B.V. 

t.a.v. de directie

Wagenstraat 50

Overwegingen
Er is advies gevraagd aan politie, Justitie en afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving.

Na beoordeling is gebleken dat er geen weigeringsgronden uit de Verordening horeca gemeente 

Utrecht zich voordoen.

030 - 286 37 09

horecaloket@utrecht.nl

Exploitatievergunning met bijbehorende 
aanhangsel en terrastekening

D H

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2B

5.1.2B



W 1/

Gemeente Utrecht

1

2

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Afdeling Vergunningen

7 december 2023
HZ_DH-23-31466

Hoogachtend,
Namens de burgemeester,

Voor wat betreft het niet aanwezig zijn van direct zicht op het terras gelden dezelfde argumenten. 
Omdat het hier om een horecabedrijf gaat wat geen alcohol schenkt en het om een duidelijk 
afgebakend terras gaat zijn in de regel weinig incidenten te verwachten. Ook gezien de beperkte 
ruimte in het horecabedrijf zal personeel in de regel snel op het terras aanwezig zijn wanneer dat 
geopend is. Het terras is al enige tijd aanwezig. Het niet toestaan van dit terras zou grote gevolgen 
(kunnen) hebben voor dit bedrijf. Vasthouden aan de regel van direct zicht is onder deze 
omstandigheden dan ook onevenredig.

Gelet op bovengenoemde heeft de burgemeester besloten op grond van artikel 3, lid 11, van de 
beleidsregel ontheffing te verlenen voor het niet direct aansluiten van het terras aan de gevel. Op 
grond van artikel 4:84 Awb heeft de burgemeester besloten af te wijken van het beleid waar het betreft 
het ontbreken van direct zicht op het terras.
N.B. gelet op bovenstaande is gemotiveerd afgeweken van de voorwaarden gesteld in de beleidsregel 
terrassen gemeente Utrecht. U dient er dan ook rekening mee te houden dat bij een overname of bij 
een wijziging in exploitatie opnieuw zal worden getoetst aan de geldende wet- en regelgeving. 
Gewijzigde omstandigheden kunnen er dan toe leiden dat niet opnieuw vergunning verleend wordt aan 
een strijdig terras.

Datum
Ons Kenmerk

klachten zal leiden dan wel op andere wijze een belemmering is voor het verkeer (voetgangers) dan wel 
de omgeving. Ook zal er door dit terras geen sprake zijn van een onveilige situatie.

Hebt u nog vragen?
Bel ons via telefoonnummer 030 - 286 37 09 of stel uw vraag per e-mail aan horecaloket@utrecht.nl.
Vermeld hierbij altijd uw kenmerk (zie briefhoofd) en het adres van het horecabedrijf.

Milieumelding
Voor de vestiging van uw horecabedrijf dient u een milieumelding te doen via www.aimonline.nl.
U kunt via deze website ook de voor u geldende milieuregels downloaden.

Daghoreca
Uw aanvraag voor een exploitatievergunning en een alcohoivergunning valt onder de definitie van 
horeca D2. Dat betekent dat de onderneming zich dient te houden aan de openingstijden van winkels, 
zoals beschreven in de winkeltijdenwet. U mag elke dag geopend zijn van 06.00 uur tot 22.00 uur. 
Uitzondering hierop vormt de zondagsopening, de onderneming mag op zondag geopend zijn van 
10.00 uur tot 22.00 uur.

M. Prijs, 
Hoofd Vergunningen



W 1/

Gemeente Utrecht

Exploitatievergunning Verordening horeca gemeente Utrecht

Datum: 7 december 2023 Kenmerk: HZ_DH-23-31466

BESLUIT:

De exploitatie betreft een: Horeca-categorie D2 (Daghoreca)

De vergunning geldt voor het horecabedrijf dat is gevestigd in het perceel:

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteiten en terras:

Aan deze vergunning verbind ik de volgende voorschriften:

1.

2.

3.

3

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Afdeling Vergunningen

7 december 2023
HZ_DH-23-31466

De burgemeester van de gemeente Utrecht;
Gelet op de aanvraag van 1 3 september 2023
Gelet op artikel 4 van de Verordening horeca gemeente Utrecht;

het is de ondernemer(s) en de leidinggevende(n) van het horecabedrijf verboden toe te laten 
dat een handelaar of een voor hem/haar handelend persoon in dit horecabedrijf enig voorwerp 
verwerft, verkoopt of op enig andere wijze overdraagt;
het is verboden om in het horecabedrijf, middelen die voorkomen op de lijst 1 en 2 van de 
Opiumwet, te verhandelen, aanwezig of in voorraad te hebben. Hieronder wordt mede verstaan 
het gebruik van soft- en of harddrugs in het horecabedrijf;
de aanwijzingen van de politie, brandweer, het ambulancepersoneel, de toezichthouder van 
Vergunningen, Toezicht en Handhaving worden stipt en terstond opgevolgd;

vergunning te verlenen voor het exploiteren van een horecabedrijf zoals bedoeld in artikel 1 van de 
Horecaverordening Utrecht 2018, aan:

Datum
Ons Kenmerk

U dient zicht te allen tijde aan de voor u geldende regelgeving te houden, voorzover van toepassing. Ik 
wijs daarvoor in ieder geval op de Verordening horeca gemeente Utrecht en de Beleidsregel terrassen 
gemeente Utrecht. Deze vergunning vervalt, indien het horecabedrijf is overgegaan op een andere 
ondernemer. Verder mag de aard van het horecabedrijf niet worden gewijzigd zonder dat hier een 
vergunning voor is verleend.

Benaming: 
Benedenlokaal 
Bovenlokaal
Terras 1

Vestigingsplaats
Utrecht

Rechtspersoon:
Naam
Broodnodig Op 't Spoor B.V.

Straatnaam + pandnummer:
Postcode:
Plaatsnaam:
Telefoonnr.:

Situering in de inrichting:
Begane grond
1 e verdieping
Conform bijgevoegde gewaarmerkte tekening

Wagenstraat 50 
3581WR 
Utrecht

Oppervlakte in m2
26
7,7
160

5.1.2E



W 1/

Gemeente Utrecht

4.

5.

6.

7.

8.

9.

17.

18.

19.

20.

2'1.

4

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Afdeling Vergunningen

13.
14.
1 5.
16.

10.
11.
12.

7 december 2023
HZ_DH-23-31466

Datum
Ons Kenmerk

u dient erop toe te zien dat door de exploitatie van uw horecabedrijf geen onaanvaardbare 
overlast ontstaat:
het is uitsluitend in een horecabedrijf met horeca-categorie B toegestaan om shisha te (laten) 
roken. In alle andere categorieën is het niet toegestaan om shisha te (laten) roken;
een terras is niet groter dan de afmeting die in de vergunning staat. Het is verboden het terras 
te (doen) plaatsen ofte (doen) gebruiken in afwijking van de door de burgemeester 
vastgestelde afmetingen van het terras;
terrasschotten en -schermen zijn niet hoger dan 2 meter. Het gedeelte boven 1,20 meter is 
transparant of doorzichtig. De terrasschotten en -schermen staan alleen haaks op de gevel en 
er mag geen reclame-uiting op staan;
als de markering van het terras parallel aan de weg is gelegen, bestaat deze niet uit een fysiek 
object;
het terrasmeubilair, waaronder terrasschotten en-schermen, parasols en bloembakken, zijn 
eenvoudig te verwijderen en te verplaatsen;
het terrasmeubilair mag niet voorzien zijn van handelsreclame, met uitzondering van parasols; 
op het terras zijn geen terrasvlonders of andere vloerbedekking neergelegd;
op het terras zijn geen statafels toegestaan. Het is verboden op het terras dranken en/of 
spijzen te verstrekken aan personen die niet zitten op het terras. U ziet er daarbij op toe dat 
personen die gebruik maken van uw terras door het nuttigen van dranken en/of spijzen of het 
gebruiken van tabakswaren dat enkel zittend doen;
er staan geen verstrekpunten op het terras;
er staan geen partytenten en soortgelijke bouwwerken of materialen op het terras.
open vuur (zoals vuurkorven) op het terras is verboden;
op het terras staan geen muziekinstallaties en er wordt geen versterkte muziek of andere 
versterkte geluiden gemaakt;
de leidinggevenden van het horecabedrijf verwijderen na sluiting van het terras al het 
meubilair en eventuele andere voorwerpen, die ten behoeve van het terras op de openbare weg 
geplaatst zijn of het terrasmeubilair wordt weggezet zodat dit niet gebruikt kan worden;
de leidinggevenden van het horecabedrijf sluiten het terras tijdelijk, onmiddellijk dan wel 
binnen de daarvoor gestelde termijn, op eerste aanzegging van de burgemeester of een 
opsporingsambtenaar, als de uitvoering van openbare werken, de handhaving van de openbare 
orde en veiligheid of enig ander urgent openbaar belang dit vordert;
de leidinggevende van het horecabedrijf zien er op toe dat het terras en de direct 
aangrenzende gedeelten van de openbare weg niet worden verontreinigd als gevolg van het 
gebruik van het terras;
de leidinggevenden dragen er zorg voor dat alle voorwerpen en stoffen waarvan redelijkerwijs 
moet worden aangenomen dat zij afkomstig zijn van het gebruik van het terras, worden 
verwijderd, zo vaak als dit noodzakelijk is.
Omdat er vanuit het horecabedrijf geen direct zicht is op het terras, houdt een leidinggevende 
actief toezicht op het terras, gedurende de tijden dat het terras is geopend voor publiek en er 
gebruik van het terras wordt gemaakt door klanten.



W 1/

Gemeente Utrecht

1

5

7 december 2023
HZ_DH-23-31466

Hoogachtend,
Namens de burgemeester,

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Afdeling Vergunningen
Datum
Ons Kenmerk

M. Prijs, 
Hoofd Vergunningen

Bezwaar maken
Bent u het niet eens met het besluit in deze brief? Dan kunt u daartegen bezwaar maken. Dit moet u 
doen binnen 6 weken na de datum van deze brief. Dat kan als volgt: 
• Online via www.utrecht.nl/bezwaar.
• Met een brief aan de burgemeester van Utrecht, postbus 1 6200, 3500 CE Utrecht.

In het bezwaarschrift staat in elk geval: 
uw naam, adres, telefoonnummer, datum en handtekening, 
kenmerk en datum van deze besluitbrief, 
reden van uw bezwaar.

Hebt u nog vragen? Bel ons via telefoonnummer 030-2863709 of stel uw vraag per e-mail aan 
horecaloket@utrecht.nl. Vermeld hierbij altijd uw kenmerk (zie briefhoofd) en het adres van het 
horecabedrijf.



W 1/

Gemeente Utrecht

De leidinggevenden zijn:
Geboortedatum Geboorteplaats GeboortelandNaam Voornamen

1

6

7 december 2023
HZ_DH-23-31466

Hoogachtend,
Namens de burgemeester,

Aanhangsel bij de exploitatievergunning voor het uitoefenen van het horecabedrijf aan de Wagenstraat 
50 te Utrecht besloten op 7 december 2023 met HZ_DH-23-31466.

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Afdeling Vergunningen
Datum
Ons Kenmerk

M. Prijs, 
Hoofd Vergunningen

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E



W 1/

Gemeente Utrecht

i

Terras: 160m2

i

Wagenstraat 50
Schaal 1:100

I

T> 160m2

__i___

7,40m

i

।

E3»

>

4,00m

c n
- I

I /

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Afdeling Vergunningen

7 december 2023
HZ_DH-23-31466

I 
i

Datum
Ons Kenmerk

I
I 

___i

I i
!

5,60m

7

t 
I

12
,8

0m

11
,0

0m

!i i



Docnrl

(030) 286 41 57

Verzonden:

Leges: Bij antwoord datum, ons kenmerk en onderwerp vermelden€

Geachte

Fout! Tekstfragment niet gedefinieerd.

Stadsontwikkeling
Sector Publieke Diensten

Datum:
Ons kenmerk:
Onderwerp:

Behandeld door:
Doorkiesnummer:
Email:
Bijlage(n):
Uw kenmerk:

Naar aanleiding van uw verzoek om vrijstelling van 10 oktober 2007 voor het realiseren van een terras op het 
adres Wagenstraat 50 , kadastraal bekend gemeente Abstede, sectie C, nummer(s) 04604, delen wij u het 
volgende mede.

In het kader van deze vrijstellingsprocedure hebben wij het plan gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage 
gelegd. Er is een zienswijze binnengekomen, welke later weer is ingetrokken.

Overwegingen
Het plan is voorzien van een goede ruimtelijke onderbouwing, welke onderdeel uitmaakt van dit besluit. Alle 
betrokken vakafdelingen zijn akkoord met het plan.

Conclusie
Omdat wij het door u aangevraagde bouwplan aanvaardbaar vinden, hebben wij besloten u hiervoor vrijstelling 
te verlenen op grond van artikel 19 lid 2 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening.

Planologisch kader
Het perceel ligt binnen het gebied waarvoor het bestemmingsplan Wilhelminapark e.o. geldt. In dit 
bestemmingsplan heeft het perceel de bestemming 'Verkeer en Verblijf, Vv' en Railverkeerdoeleinden , Vr' 
gekregen. Het realiseren van een terras is in strijd met deze bestemming. Alleen met toepassing van een 
vrijstelling ex artikel 19 lid 2 WRO kan medewerking aan het plan worden verleend.

Bij besluit van 4 juli 2006, onder nummer 2006EG001841 i (inwerking getreden op 1 september 2006), heeft het 
college van Gedeputeerde Staten de categorieën van gevallen aangegeven waarbij met gebruikmaking van 
artikel 19 lid 2 WRO vrijstelling verleend kan worden. Uw plan valt onder 3.1.2 lid B sub b van de limitatieve 
vrijstellingslijst (uitbreiding van een bestaande functie).

6 maart 2008
BV2075870
Verzoek om vrijstelling

Broodnodig 
t.a.v.

Postadres: Postbus 8406, 3503 RK UTRECHT
Bezoekadres: Rachmaninoffplantsoen 61, Utrecht

Publieksbalie Bouwen en Wonen: 030 - 286 48 02
Fax: 030 - 286 41 11

Internet: www.utrecht.nl
5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2B



Aan de hoogte van de bedragen, zoals hiervoor

Beroep: Binnen zes weken nadat dit besluit ter inzage is gelegd staat schriftelijk beroep open bij de Sector Bestuursrecht van de 
Rechtbank te Utrecht, postbus 13023, 3507 LA Utrecht. U dient hiervoor griffierecht te betalen. De griffierechten voor een natuurlijk

Aan de vrijstelling worden de volgende voorwaarden verbonden:
-het ten behoeve van het terras te plaatsen hekwerk moet ter beoordeling worden voorgelegd aan de 
Commissie Welstand en Monumenten. Indien het hekwerk hoger is dan 1 m dan is voor de plaatsing daarvan 
bovendien een bouwvergunning vereist. Indien het hekwerk wordt bevestigd aan het pand (monument) dan is 
voorde plaatsing daarvan een Monumentenvergunning vereist.

Hoogachtend,
Burgemeester en Wethouders van Utrecht, 
namens hen:
het Hoofd Sector Publieke Diensten,

persoon bedragen op dit moment € en die voor een rechtspersoon € 
aangegeven, kunnen geen rechten worden ontleend.

5.1.2E



t.b.v. Sector Post- en Archiefzaken.

Ons kenmerk : BV2075870

Sector : Publieke Diensten

Behandeld door

Doorkiesnummer : (030) 286 41 57

U wordt verzocht van bijgaande bouwvergunning afschriften te maken voor:

4116) 3 afschriften. ALTIJD

- Cdt Brandweer

- O.G.U. t.a.v. (bij uitgifte openbare grond)

- Sector Monumenten, algemeen secretariaat (4381)

(indien sprake van rolluiken)

- Unit Oost/Binnenstad, Bvg (indien wijziging gebruik binnenstad i.v.m. m2)

- Juridische Unit, (indien een gebruiksvergunning wordt gevraagd)

- D.S.B., Ingenieursbureau, groep Stedelijk Water & Installaties,
(indien een rioleringsadvies is gegeven)

- Dienst burgerzaken en Gemeentebelastingen (DB en G) , bureau taxatie, 
(tevens aanvraagformulier + set tekeningen meezenden)

X

X

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E



Docnrl

kenmerk: DH983638Datum: 8 mei 2008

BESLUITEN:

Natuurlijke persoon/personen:
Geboortedatum GeboorteplaatsNaam Voornamen

Vestigingsplaats

In de inrichting gevestigd het perceel:
Straatnaam + pandnummer:

Telefoonnr.:

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteit(en) en terrassen:

1
Terras

GeboortedatumVoornamen

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en voorschriften verbonden: n.v.t

Postcode:
Plaatsnaam:

Burgemeester en wethouders van Utrecht;
gelet op artikel 3 van de Drank- en Horecawet;

Bezoekadres: Gebouw 2, Rachmaninoffplantsoen 61 Utrecht. Stadsontwikkeling is bereikbaar vanaf het Centraal 
Station met bus 7 (halte Ravellaan), bus 5 (ha/te Den Hommel) en met de sneltram (ha/te Oudenrijn). Reistijd is 
10 minuten en 5 minuten lopen.

De leidinggevende(n) is/zijn: 
Naam

Rechts persoon/personen 
Naam

vergunning te verlenen tot het uitoefenen van het horecabedrijf/slijterijbedrijf, 
aan:

Benaming:
Benedenlokaal
Bovenlokaal

Stadsontwikkeling
Sector Publieke Diensten, Balie Bouwen Wonen en Ondernemen
Postadres Postbus 8406, 3503 RK Utrecht
Telefoon 030 - 286 48 02 Fax 030 - 286 36 00
www.utrecht.nl

Situering in de inrichting:
Begane Grond______________ 
1 e verdieping______________
Grenzend aan de gevels van 
het hoofdgebouw

Geboorteplaats

Oppervlakte in m2 
49
11 
160

Wagenstraat 50 
3581 WR 
Utrecht

Artikel 46 van de Drank- en Horecawet is toegepast ten aanzien van de lokaliteit(en) vermeld onder: 
(n.v.t.)

5.1.2E 5.1.2E 5.1.2E5.1.2E

5.1.2E

5.1.2E 5.1.2E 5.1.2E5.1.2E



DEZE VERGUNNING DIENT OP EEN ZICHTBARE PLAATS IN DE INRICHTING AANWEZIG TE ZIJN

Hoogachtend,
Namens burgemeester en wethouders,

S.A.M. van Nes
Hoofd afdeling FrontOffice & Vergunningen

Datum: 7 mei 2008
Ons kenmerk: DH983638

Stadsontwikkeling
Sector Publieke Diensten

Op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan degene wiens belang rechtstreeks bij 
een besluit is betrokken daartegen binnen zes weken na de dag waarop het besluit bekend is gemaakt, 
een bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethouders van Utrecht, postbus 16200, 3500 CE 
UTRECHT.


	28 april 2008 expl. vergunning geanonimiseerd
	Besluit 7 december 2023 geanonimiseerd
	BV2075870 geanonimiseerd
	28 april 2008 dhw vergunning geanonimiseerd

